关于开展“三严三实”专题教育测试活动的通知
各直属党支部：
为深入推进“三严三实”专题教育，检验各级领导干部学习成效，根据《贯彻落实<关于深入扎实推进“三严三实”专题教育的意见>工作方案》安排，开展“三严三实”专题教育测试活动。现将有关事项通知如下：
一、参加人员及测试时间

请各党总支、直属支部从“蚌埠学院党建群”里下载测试题，自行组织处级及以上领导干部开展测试，并于11月5日前完成测试。

二、测试内容及题型
1．测试内容。中央和省委规定的学习篇目中应知应会内容及常识性知识。

2．测试题型。测试共100题，题型为单选、多选和判断题，每题1分。测试时长2小时，60分以上为合格，90分以上为优秀。
三、测试试卷收缴及批改

测试结束后，请各党总支、直属支部统一将试卷装袋报送至组织部，由组织部负责组织人员进行统一阅卷。
四、结果运用

试卷阅卷完毕后，组织部将对参加人员测试成绩统计，并填表报送至省委组织部干部教育处，由其对全省测试情况进行最后数据统计和通报。

五、有关要求

1.省委和学院党委对这次测试活动高度重视，提出了明确要求。各党总支、直属支部要加强领导，统筹安排，精心组织，确保处级以上领导干部按时全员参加测试。

2.加强对测试工作的宣传引导和动员，帮助干部提高认识、掌握方法，营造浓厚氛围，提高干部参加测试活动的积极性主动性。参加测试的人员要作好充分准备，认真对待，积极按时参加测试，力争取得好成绩。

3.要加强与学院组织部的联系沟通，及时反馈测试进展情况及测试中存在的困难和问题。
中共蚌埠学院组织部
                               2015年10月27日